
W&wa 	a/4 ao 5 

A T O N.° 6-4-9 

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO 
LIMPO PAULISTA, ESTADO DE SÃO PAULO. NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, 

CONSIDERANDO a Resolução n`213, de 16 de fevereiro de 1993, que 
trata sobre a participação da Câmara Municipal nos eventos que especifica; 

CONSIDERANDO o 271° Encontro INacional de Vereadores, Prefeitos, 
Vice-Prefeitos, Secretários Municipais, Assessores e Servidores, a realizar-se em Belo 
Horizonte - MG, no período de 14 a 17 de maio de 2008, conforme comunicado a res-
peito, protocolado sob n° 421/08; 

CONSIDERANDO a conveniência de que a Casa se faça representar no 
• 	 conclave; 	

CONSIDERANDO a necessidade de assegurar transporte, hospedagem, ins- 
crição no evento, alimentação, exaras necessários de hotel e locomoção local, aos partici-
pantes da Comiss.o de Representação, 

RESOLVE: 

a. nomear, compondo a Comissão de Representação, as Vereadoras: MARILDA DE FÁ-
TIMA AMANCIO DA CRUZ e MARIA DO ESPIRITO SANTO PARANHOS PIRES 

b. determinar que se efetuem Empenhos por Estimativa individualmente a cada integrante 
da comissão, com a finalidade de servir de suporte a reembolso dos dispêndios, em 
quantia suficiente para despesas com transporle, hospedagem, alimentação, extras ne-
cessários de hotel e locomoção local, tudo sujeito a apresentação de documentação há-
bil, no prazo de 15 (quinze) dias contados do retomo, para processamento do respectivo 
reembolso. 

Campo Limpo Paulista, 13 de maio de 2008 

)(,MESA DA CÂMARA, 

E SEGALLA 
Presidente 

JOAQUIM CÉSAR DA SILVA 
2.° Secretário 

ODAIR IT() 
1.0 Vice-Presidente 

Publicada na Secretaria da Câmara Municipal aos treze dias do 
mês de maio do aiio de dois mil e oito. 

José Bení'zzato 
Diretor da Secretaria 

/ 


